

Tillväxt- och regionplanenämnden

YTTRANDE ENLIGT DELEGATION
2020-08-17TRN 2020-0160
RS 2020-0562

fi.remissvar@regeringskansliet.se

Finansdepartementet
Skatte- och tullavdelningen
Enheten för inkomstskatt och socialavgifter
Helena Löwdell

Region Stockholms yttrande avseende promemorian Utvidgad tidsgräns för expertskatt (dnr Fi2020/02950/S1)

Inledning

Region Stockholm har beretts möjlighet att senast 2020-08-18 yttra sig över remiss från Regeringskansliet (Finansdepartementet) avseende promemorian Utvidgad tidsgräns för expertskatt (dnr Fi2020/02950/S1). Region Stockholms yttrande utgår från ett samlat regionalt utvecklingsperspektiv och rollen som regionalt utvecklingsansvarig. Till följd av den korta svarstiden sker yttrandet via ordförandedelegation.

Sammanfattning

Region Stockholm tillstyrker förslaget i den remitterade promemorian Utvidgad tidsgräns för expertskatt (dnr Fi2020/02950/S1).

Synpunkter

Som ledande tillväxt- och kunskapsregion samt centrum för beslutsfattande är Stockholmsregionen beroende av internationella kontakter och ett inflöde av expertis. Stockholmsregionen behöver skapa goda förutsättningar för forskning, kunskapsförsörjning och en öppen dynamisk arbetsmarknad för att kunna konkurrera på den globala marknaden. Region Stockholm bedömer att den föreslagna förändringen av de svenska expertskattereglerna så att de i större utsträckning motsvarar reglerna i andra europeiska länder kan förväntas bidra till att stärka Sveriges och Stockholmsregionens internationella konkurrenskraft och attraktionskraft för såväl internationella företag som individer med strategiskt betydelsefull kompetens.

Region Stockholm bedömer vidare att den föreslagna förändringen av de svenska expertskattereglerna kommer att främja Stockholmsregionens vision om att vara Europas mest attraktiva storstadsregion och bidra till att uppnå målet om att vara en ledande tillväxt- och kunskapsregion, som genom bred regional samverkan formulerats i vår regionala utvecklingsplan RUF5 2050.

I arbetet för Stockholmsregionens utveckling under perioden 2018 – 2026 prioriteras att ytterligare positionera Stockholmsregionen som ett internationellt centrum för forskning och innovation, med framstående forsknings- och innovationsmiljöer samt ett internationaliserat näringsliv med många huvudkontor, som attraherar såväl spetskompetenser och talanger som internationella företag att förlägga sin verksamhet här. Detta bedömer Region Stockholm kommer att gynnas av den föreslagna förändringen av de svenska expertskattereglerna.

Region Stockholm ser tillgången till experter, forskare och andra nyckelpersoner som central för att utveckla framstående forskning, säkra näringslivets konkurrenskraft och klara välfärdssektorns utmaningar såväl i Stockholmsregionen som i riket i övrigt. Detta är än mer angeläget för den ekonomiska återhämtningen efter Covid-19pandemin och som Region Stockholm bedömer att den föreslagna förändringen av de svenska expertskattereglerna främjar.



Gustav Hemming
Ordförande

Tillväxt- och regionplanenämnden